
UCHWAŁA NR 457/XL/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do organu jednostki pomocniczej sołectwa 
Ludwinowo Dębskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz § 33 ust. 2 uchwały Nr 584/LXIV/10 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 8 listopada 
2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ludwinowo Dębskie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2011 r., 
Nr 4 poz. 163), Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do organu jednostki pomocniczej sołectwa 
Ludwinowo Dębskie w terminie do 30 listopada 2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Miasto i Gmina Serock. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 61B9A548-04EA-494E-88B2-6215B724C864. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do organu jednostki
pomocniczej sołectwa Ludwinowo Dębskie.

W związku ze złożoną przez sołtysa wsi Ludwinowo Dębskie rezygnacją z pełnionej funkcji, zgodnie §
33 ust, 2 uchwały Nr 584/LXIV/10 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 8 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Sołectwa Ludwinowo Dębskie, Rada Miejska jest zobowiązana do zarządzenia wyborów
uzupełniających.

Id: 61B9A548-04EA-494E-88B2-6215B724C864. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

